
Enbio S + Enbio PRO
Maailman nopeimmat autoklaavit.
Luokka B. 



Enbio-autoklaavit ovat jopa 6 kertaa pienempiä 
ja 3 kertaa kevyempiä kuin tyypillinen B-luokan 
/ tyhjiöautoklaavi. Työtehokkuuden osalta ne 
pysyvät vauhdissa hyvin mukana. 

Toinen ulottuvuus. Sama esitys. 

50 50 32
Tyhjiö / kuivaus

Työkalupussit / h 

Tyypillinen autoklaavi Enbio PRO EnbioS



Aika on rahaa, ja kun välineet on saatava käyttövalmiiksi, tarvitset 
ne heti. Enbio taivuttaa fysiikan lakeja pitääkseen odotusajat 
mahdollisimman lyhyinä. 

Nopea sterilointi: aika on rahaa.

4x 
3.3x 

EnbioS NOPEAMPI  

NOPEAMPI  Enbio PRO

Tyypillinen autoklaavi

Tyhjiöpussit+ 
kuivaus 

Luokka B 



Enbio Magic Filter: unohda vesi 

1000 prosessia*

* - Enbio PRO - 700 prosessia

1 litra 
demineralisoitua 
vettä 

Kuvittele kilpa-auto, joka kulkee pitkän matkan teelusikallisella 
polttoainetta. Enbio-autoklaavit ovat sellaisia. Kun Enbio Magic Filter 
on vakiovarusteena, ne voivat suorittaa jopa 1000 prosessia vain 
yhdellä litralla demineralisoitua vettä. Hanaa tai pesuallasta ei tarvita. 



Enbio S. Speedmaster.
Enbio S on kompakti, jotta se mahtuu ahtaaseenkin tilaan. Uskomattoman 
lyhyet prosessiajat pelastavat toimenpiteen hätätilanteessa tai 
mahdollistavat instrumenttien steriloinnin työn edetessä, potilaiden välillä. 

15 min 30 min7 min
Ei pussitettu
FAST / 134°C

Pussitettu 
Luokka B / 134°C

Pussitettu
Luokka B / 121°C

Suojaustaso
Tietojen arkistointi 
Vedenjohtavuus* 

IP20
USB-tikku 
< 15 μS/cm

Virtalähde
Asennettu teho
Suurin virrankulutus

Sähköliitäntä Yksikön paino

15 kg
Mitat Paine ja lämpötila Kapasiteetti Muuta 

Työpaine 
Maksimipaine 
Prosessin maksimilämpötila 

Max. pakkausmäärä (noin)
Suositeltu erän paino
Prosessikammion tilavuus

Leveys 
Korkeus 
Syvyys

* - vain demineralisoitu vesi 

230V/50Hz
2250 W
15 A

2,1 Bar
2,3 Bar
137°C

8
0,5 kg
2,7 l

25 cm
16 cm
56 cm

Lääkinnällinen laite, luokka II b 
EN-13060  
93/42/ETY direktiivi. 

Lääketieteellisesti sertifioitu 
Tyhjiöpussit+ 
kuivaus 

Luokka B 



18 min 30 min 43 min9 min
Ei pussitettu
FAST / 134°C

Pussitettu 
Luokka B / 134°C

Pussitettu
Luokka B / 121°C

Pussitettu / PRION
Luokka B / 134°C

Suojaustaso
Tietojen arkistointi 
Vedenjohtavuus* 

Enbio PRO. Pieni jalka. Iso tila. 
Enbio PRO on ihanteellinen ratkaisu pienen vastaanoton 
perustyökoneeksi. Supernopea sterilointi ja tilaa useimmille 
instrumenteille, mukaan lukien suositut implanttikasetit. 

Virtalähde
Asennettu teho
Suurin virrankulutus

Sähköliitäntä Yksikön paino

20 kg
Mitat Paine ja lämpötila Kapasiteetti Muuta 

Työpaine 
Maksimipaine 
Prosessin maksimilämpötila 

Max. pakkausmäärä (noin)
Suositeltu erän paino
Prosessikammion tilavuus

Leveys 
Korkeus 
Syvyys

230V/50Hz
2250 W
15 A

2,1 Bar
2,3 Bar
137°C

16
1,0 kg
5,3 l

25 cm
20 cm
56 cm

* - vain demineralisoitu vesi 

IP20
USB stick
< 15 μS/cm

Lääkinnällinen laite, luokka II b 
EN-13060  
93/42/ETY direktiivi. 

Lääketieteellisesti sertifioitu 
Tyhjiöpussit+ 
kuivaus 

Luokka B 



Enbio PRO:hon mahtuvat kaikki 
suositut implanttikasetit, jotka 
sopivat 29x19x8 cm tilaan. 

Implantologia 



1. Kytke 
2. Valitse ohjelma 
3. Aloita työskentely 

Enbion käyttöohje. 

Enbio-autoklaavien asennus ja käyttö 
ei vaadi erityiskoulutusta. 



Lähes 25000 autoklaavia 
myyty 6 vuodessa. 
Vain kuudessa vuodessa Enbion maailmanlaajuinen yhteisö on kasvanut 
lähes 25 000 käyttäjään, jotka steriloivat instrumentteja autoklaaveissamme 
asiakkaidensa ja potilaidensa täydellisen turvallisuuden takaamiseksi. 



Maailmanlaajuinen 
jakelu.
Enbio-autoklaavit valmistetaan EU:ssa, 
ja niitä toimitetaan maailmanlaajuisesti 
logistiikkakeskusten kautta, jotka kattavat 
Euroopan, Pohjois-Amerikan ja Lähi-idän. 
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